*Центральний державний архів громадських об'єднань України (ЦДАГО)*. Ф. 5. Оп. 1. Спр. 21. 112 арк.
8. Станімір О. Моя участь у визвольних змаганнях 1917–1920. Торонто, 1966. 192 с.
9. Вибрані наукові праці академіка В.І. Вернадського. Київ, 2011. Т. 9. 326 с.
10. На аукціоні (полтавські картинки). *Полтавські новини*. 1918 р. 31 жовтня (13 листопада). С. 3.
11. Наші базари. *Полтавські новини*. 1918 р. 12 (25) жовтня. С. 1.
12. Думки вголос. *Південна копійка (Київ)*. 1919 р. 10 вересня. С. 2.
13. Безробітні. *Південна копійка*. 1919 р. 12 вересня. С. 2.
14. Кирилов К. Рідні картинки. *Батьківщина (Харків)*. – 1919 р. 8 вересня. С. 1.
15. Вирізки та передрук з різних білогвардійських газет під час перебування Врангеля у Криму, про військові дії та становище у Криму.